РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   УСТЬ-ПИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                          ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                           ПРОЕКТ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024                                       с.Усть-Пит                                                     № 8-п.

Об отмене  Постановления администрации Усть-Питского сельсовета от 08.11.2013 № 38-п. "Об утверждении Административного регламента проведения  проверок при осуществлении  муниципального контроля за проведением муниципальных лоторей на территории Усть-Питского сельсовета".

     В соответствии с  ч.1 ст.14  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление администрации Усть-Питского сельсовета  от 08.11.2013 № 38-п. "Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Усть-Питского сельсовета" отменить.
Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю  за собой.
Настоящее  Постановление  вступает в силу, со дня и подлежит опубликованию  в печатном издании "Усть-Питский  вестник" и размещению на  Интернет-сайте администрации Усть-Питского сельсовета.

  Глава Усть-Питского сельсовета                                                         В.В. Семенов